SO Y TE TPHCM
BENH VIEN TU DU
PM STT  SHC
Ngay: 30/05/2016
Thir: HAI
30
30
17 1 1571
17 2 1574
18 3 1194
18 4 1549
18 5 1540
18 6 1545
7 1533
Ngay: 31/05/2016
Thir: BA
30
30
17 1 1566
17 2 1586
18 3 2649
18 4 1583
18 5 1587
18 6 1592
7 1580
Ngay: 01/06/2016
Thir: TU
30
30
17 1 279UB
17 2 2670
18 3 2640
18 4 2639
18 5 2586

HO VA TEN

BN SAN A

BN SAN A

HO THI NGUYET

TRAN THI HUONG
NGUYEN THI XUAN
NGUYEN THI LANH
NGUYEN THI HONG HOA
TRAN THI TAM

PHAN THI PHUONG

BN SAN A

BN SAN A

HOANG THI QUE

TRAN KIM LOAN

LE THI LY

BUI THI LANH

NGUYEN THI MAI
NGUYEN THI THAT HANG
NGUYEN THI GAI

BN SAN A

BN SAN A

DO THI MINH TRANG
TRUONG THI DUNG
TRUONG THI THU HONG
NGO THI MUC

DUONG THI THUY HANG

DANH SACH BENH NHAN PUQC DUYET PHAU THUAT

TUOI

44
41
52
46
40
39
34

47
42
52
41
47
40
48

54
54
51
44
45

Tir ngay 30/05/2016 dén ngay 05/06/2016 (Tuin3)

PARA

4002
0000
1001
2012
1011
1001
2002

3013
0000
3013
1021
3003
2022
3002

3203
3003
2012
2002
2002

DINH BENH

UXTC 16 tuan/VMC 2 lan
Pa NXTX/VS I
UXTC 16 tuan
UXTC 14 tuan
UXTC 12 tuan
UXTC 16 tuan
UXTC 16 tuan

UBT(P) nghi K
UXTC + UBT(P)

Pa NXTC 14 tuan gay rong huyét

UXTC to

UXTC nhiéu nhan

LNM trong cd TC + UBT(T)
UXTC 14 tuan

KBT

UXTC 16 tuan
UXTC 14 tuan
DPa NXTC 14 tuan
UXTC 16 tuan

DU DPINH CACH MO

M@ &y thai

MG 18y thai

Cat TC toan phan chilra 2BT

Boc NX, KTSD néu Kb cét TC chira 2BT
C&t TC toan phan + 2PP

Cat TC toan phan chlra 2BT

Boc NX, KTSD

B6c NX, KTSD néu KB cit TC chira 2BT
Boc NX, KTSD

MG 18y thai

M& &y thai

C4t PP(P) + Sinh thiét lanh

Bdc NX + UBT, KTSD

Cat TC toan phan + 2PP

Cat TC toan phéan chilra 2BT
Cat TC toan phan chlra 2BT
Cat TC toan phan + Bdc UBT(T)
Cat TC toan phan chlra 2BT

M@ |3y thai
MG 18y thai

M@ t/sat, Cat TC toan phan + 2PP + MNL + t/s hach

Cat TC toan phan + 2PP

C&t TC toan phan + 2PP

Bdc NX, KTSD néu KD cat TC chira 2BT
Cat TC toan phan chlra 2BT

BS PHAU THUAT

T.BINH + BS KHOA CSTS

T.BINH + BS KHOA CSTS

HONG CAM + LUA.BM + M.CHAU.NT
HONG CAM + LUA.BM + M.CHAU.NT
VIET THANH + TR.LOAN + HUONG.PNT
VIET THANH + TR.LOAN + HUONG.PNT
V.HOA + TALINH + VAN

V.HOA + TALINH + VAN

DU BI

THU HA 2 + PHUONG VY

THU HA 2 + TRUC ANH

THO + PHAM TAI + T.ANH.NT

THO + PHAM TAI + T.ANH.NT
Q.KHOA + T.NGOC + BAM VAN
Q.KHOA + T.NGOC + DAM VAN

TO NGUYET + THU BA + CAM NHUNG
TO NGUYET + THU BA + CAM NHUNG
DU’ BI

BS SAN A + DINH HAO

BS SAN A + KIM YEN

TH.VAN + THIEN TRANG + A.THU?2
TH.VAN + THIEN TRANG + A.THU2

LOT + DUNG.YQG + T.THUONG.NT

LOT + DUNG.YQG + T.THUONG.NT
NGOC TRANG + H.QUYEN + X.TRANG 3



18 6
7
Ngay: 02/06/2016
Thia: NAM
30
30
17 1
17 2
17 3
18 4
18 5
18 6
18 7
8
Ngay: 03/06/2016
Thir: SAU
30
30
17 1
17 2
18 3
18 4
18 5
18 6
7

1599
2140

1607
1603
1602
KP
1611
1617
2723
2719

2809
2810
2806
2825
KP
2811
2754

NGUYEN THI XUAN DUNG
NGUYEN THI MY LIEN

BN SAN A

BN SAN A

NGUYEN THI LIENG
NGUYEN CAM THUY
PHAM THI LIEN
PHAM THI HUONG
HO THI BOT

DO THANH XUAN

HO THI THANH THAO
NGUYEN THI BE HAI

BN SAN A

BN SAN A

NGUYEN THI THU HIEN
PHAM THI BINH

TANG THI KIM CHI
NGUYEN THI MAI
HUYNH THI BONG

HO THI HIEN

TRAN THI OANH

36
34

72
34
36
47
43
46
36
36

54
52
46
46
48
45
43

BT
0000

10009
0000
1001
1021
2002
1001
2002
1001

2022
2012
BT
5003
2012
2002
7008

UXTC to
UXTC 18 tuan

UBT to

LNM trong ca TC théng kinh, VMC 2

[An

UBT 15 cm

NXTC 14 tuan/Rong huyét
UXTC 24 tuan

UXTC 14 tuan

UXTC 12 tuan

UXTC 12 tuan

NXTC gdy cudng kinh/VMC 2 lan
UBT (P) 6 cm/Rong huyét

UXTC 14 tuan

UXTC 12 tuan

UXTC 12 tuan/Rong huyét
UXTC 14 tuan

UXTC 14 tuan

C/g B6c NX, KTSD
Boc NX, KTSD néu Kb cit TC chira 2BT

M@ &y thai

MG 18y thai

C&t TC toan phan + 2PP

Bdc u, néu Kb Cat TC toan phan chlra 2BT
C3t PP c6 u , KTSD

Cat TC toan phan chlra 2BT

C3t TC toan phan chlra 2BT

Cat TC toan phan chilra 2BT néu tét

BAc NX, KTSD néu KB cdt TC chira 2BT
Boc NX, KTSD néu Kb cit TC chira 2BT

MG &y thai

MG 18y thai

Cat TC toan phan + 2PP

Cat TC toan phan + 2PP

C/g Béc NX, KTSD néu KD cét TC chlra 2BT
Cat TC toan phan chilra 2BT néu tét

Cat TC toan phéan chilra 2BT néu tét

C/g Béc NX, KTSD néu KD cdt TC chira 2BT
Cat TC toan phéan chilra 2BT

NGOC TRANG + H.QUYEN + X.TRANG 3
DU BI

BS SAN A + MY THANH

BS SAN A + NOP

NGOC HAI + ANH TUAN + H.THINH 2
NGOC HAI + ANH TUAN + H.THINH 2
NGOC HAI + ANH TUAN + H.THINH 2
VIET THANH + NHU + PHUONG.PNT
VIET THANH + NHU + PHUONG.PNT
D.MINH + TRf 1 + TRf 2

D.MINH + TRi 1 + TRI 2

DU’ BI

BS SAN A + MINH BUC

BS SAN A + NGOC DIEM

NG.LAN.BM + D.TRINH.BM + X.TIEN.NT
NG.LAN.BM + D.TRINH.BM + X.TIEN.NT
PHAM HAT + HUU PHUC + P.DUNG 2
PHAM HAI + HOU PHUC + P.DUNG 2
D.PHUONG + THU HA 3 + P.THAO.NT
D.PHUONG + THU HA 3 + P.THAO.NT
DU BI

Ngay 27 thang 5 nam 2016
KT. GIAM POC
PHO GIAM POC



